АДМИНИСТРАЦИЯ
МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ

КОЛЧАНОВСКОЕ СЕЛЬСКОЕ ПОСЕЛЕНИЕ
ВОЛХОВСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

ЛЕНИНГРАДСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

с. Колчаново
Волховский муниципальный район,  Ленинградской области

от 21 января 2020 года                                                                               № 6

Об установлении  среднерыночной стоимости  доставки
топлива печного (дрова) отдельным категориям граждан,

проживающим в домах, не имеющих центрального отопления
на территории муниципального образования
Колчановское сельское поселение  на 2020 год

       В соответствии с п. 4 ст. 14 Федерального закона от 06 октября 2003 года №
131-ФЗ  «Об  общих  принципах  организации  местного  самоуправления  в
Российской  Федерации»,  Уставом  муниципального  образования  Колчановское
сельское поселение, администрация

постановляет:
1.  Установить  среднерыночную  стоимость  доставки  печного  топлива  (дрова)
отдельным категориям граждан, проживающих в домах, не имеющих центрального
отопления,  на  территории  муниципального  образования  Колчановское  сельское
поселение на 2020 год в размере 1504,52 руб. за  1 куб. метр согласно  калькуляции
(приложение 1).
2.  Направить  данное  постановление  в  комитет  социальной  защиты  населения
администрации Волховского муниципального района Ленинградской области.
3. Опубликовать настоящее постановление в средствах массовой информации и на
на официальном сайте поселения www  .колчаново.рф
 4. Постановление вступает в силу на следующий день после его официального
опубликования и распространяется на правоотношения, возникшие с 1 января 2020
года.
 5. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.

Глава администрации
муниципального образования
Колчановское сельское поселение                                                             О.М.Ильина

Приложение 1
к постановлению главы администрации

МО Колчановское сельское поселение
от 21 января 2020года № 6

 КАЛЬКУЛЯЦИЯ
среднерыночной стоимости доставки топлива печного (дрова) отдельным

категориям граждан, проживающих в домах, не имеющих центрального отопления
на территории муниципального образования Колчановское сельское поселение

на 2019 год

№
п/п

Наименование затрат Стоимость затрат (руб.)

1 Заработная плата водителя 240
2 ЕСН 72,72
3 Материальные затраты 196
4 Непредвиденные расходы 600
5 Итого себестоимость

Прибыль
Итого
НДС

1108,72
166,30
1275,02
229,5

ИТОГО 1504,52

Примечание:  расчёт калькуляции выполнен с  учётом доставки 10 куб.м дров (хлысты
длиной 6 метров) на расстояние 10 км по территории поселения на автомашине УРАЛ
(лесовоз).

	В соответствии с п. 4 ст. 14 Федерального закона от 06 октября 2003 года № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Уставом муниципального образования Колчановское сельское поселение, администрация
	постановляет:
	1. Установить среднерыночную стоимость доставки печного топлива (дрова) отдельным категориям граждан, проживающих в домах, не имеющих центрального отопления, на территории муниципального образования Колчановское сельское поселение на 2020 год в размере 1504,52 руб. за  1 куб. метр согласно  калькуляции (приложение 1).
	2. Направить данное  постановление в комитет социальной защиты населения администрации Волховского муниципального района Ленинградской области.
	4. Постановление вступает в силу на следующий день после его официального  опубликования и распространяется на правоотношения, возникшие с 1 января 2020 года.
	5. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.